EDITAL Nº 014, DE 26 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2024 DE PROVAS

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

LUCIANO AGNOLETTO 003

GIOVANI ZANCO 004

ELTON JOSÉ RONCATO 008

JOSIMAR ANTONIO CASTELLAN 009

IVAN BLANGEL 015

ALAN LORENZON 027

JOSIMAR ANTONIO LEMES 031

JEFERSON DE SOUZA 033

DILSO STAUDT 037

CARGO: OPERÁRIO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

NATALIN AGNOLETTO 002

WESLEY LUCAS SCHWAMBACH 005

CRISTINA M. PUTRICK 035

LORISVALDO S. DE AVILA 036

LEOMAR DOS SANTOS 044

CARGO: SERVENTE

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ANA PAULA DA ROSA 001

ANDREIA MONTEIRO FERREIRA 007

IRACEMA KUSIAK 011

JANETE APARECIDA FERNANDES 017

SIMONE DA ROSA 019

SOLANGE T. BALDISSERA 021

ADRIANA DOS SANTOS  040

LIDIANE DOS SANTOS PEREIRA  043

IZALINDA CATABILIO 045

CARGO: FISCAL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

LARISSA DAL PUPPO NOGLIO 012

EZEDIEL R. SOBIESKI 016

GUILHERME HENRIQUE MAZETTO 022

PAULA DAIANE DE OLIVEIRA 023

RUDIMAR ALEX MIOTTO 026

ANGELA MARIA VALENTINI 029

LUCIANE BALSANELLO NOSKOSKI 034

JHENIFER CECHET FERREIRA 038

BEATRIZ REGINA RIBEIRO DE AVILA  039

ANA CAROLINA DA VEIGA 046

SIMONE MORETTO 047

ALEX RUBENS DA SILVA 048

CARGO: MECÂNICO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

RAFAEL JOSÉ VARGAS 013

ADILSON MORETTO 014

LUCAS SOARES 018

CLEUNIR DOS SANTOS 020

LUCIANO R. DIAS 025

RODRIGO ALVES CARVALHO 028

JUNIOR KAVALESKI 030

VALDIR A. OLIVEIRA 041

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

RENATO DA ROSA 006

GILBERTO MARTINELLI 010

FABIO KAVALESKI 032

CARGO: ATENDENTE DE GABINETE ODONTOLÓGICO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

BRENDA ELISA GATTO 024

MARILICE HERTZ 042

Gabinete do Prefeito, 26 de abril de 2024.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito municipal.